АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 52
от 23.05.2017 г.                                                                                  с.Варламово

Об отмене постановления администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 13.10.2014 № 101 «Об определении границ прилегающих территорий, на которые не допускается розничная продажа алкогольной продукции» с изменениями

    На основании пункта 8 статьи 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции
п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить  постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 13.10.2014 № 101 «Об определении границ прилегающих территорий, на которые не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
2. Отменить постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 11.12.2014 № 155 «О внесении изменений в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 13.10.2014 № 101 «Об определении границ прилегающих территорий, на которые не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике Варламовского сельсовета, разместить  на официальном сайте Варламовского сельсовета в сети Интернет.

Глава Варламовского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                      А.В.Приболовец